



Magiczny
Kraków

Disney. Król lew - film z muzyką na żywo

2024-04-23

Oscarowa ścieżka dźwiękowa Hansa Zimmera zabrzmie na żywo w znakomitym wykonaniu! KBF zaprasza na europejską premierę wydarzenia "Disney. Król lew - film z muzyką na żywo"!

To już trzydzieści lat, odkąd publiczność na całym świecie zachwyciła się opowieścią o Simbie i kręgu życia, który łączy nas wszystkich. Animowanego *Króla lwa* z 1994 roku obejrzymy na wielkim ekranie w TAURON Arenie Kraków.

Oferujemy Państwu specjalną zniżkę dla wszystkich rodzin, uczniów i nauczycieli!

~~160zł~~ - **96 zł**

~~120zł~~ - **72 zł**

~~100zł~~ - **60 zł**

~~80zł~~ - **48 zł**

Aby wykorzystać zniżkę na stronie [KBF: BILETY](#), w podsumowaniu zamówienia wpisz kod **HAKUNAMATATA2024**. W ten sposób uzyskasz 40-procentowy rabat od ceny regularnej biletu. Promocja ważna jest do 15 maja i nie łączy się z innymi zniżkami.

Dlaczego warto zabrać rodzinę na *Króla lwa*?

UNIWERSALNA HISTORIA

Opowieść o Simbie – który z pomocą nowo poznanych przyjaciół musi dorosnąć i odzyskać to, co do niego należy – zdobyła uznanie na całym świecie. Teraz chcemy ją przypomnieć dorosłym, a najmłodszych wprowadzić w nią po raz pierwszy.

Hakuna Matata - jak cudownie to zaBRZMI!

Hans Zimmer, komponując ścieżkę dźwiękową, wpisał się w najlepsze tradycje musicalowe – podążając za historią Simby, stworzył wielobarwną narrację. Czerpał przy tym z kultury Afryki Wschodniej, co słyhać szczególnie w bogatej warstwie rytmicznej.

KULTUROWY FENOMEN

Dla urodzonych w latach 80. i 90. produkcja Disneya to kultowy film dzieciństwa, który łączył pokolenia, bo razem z dziećmi oglądali go także rodzice i dziadkowie. Będzie to wyjątkowe przeżycie, bo po raz pierwszy w Europie usłyszymy całą ścieżkę dźwiękową wykonaną na żywo i to przez znakomitą orkiestrę i solistów.

Dzięki współpracy z Fundacją Kultury bez Barrier film zostanie pokazany z audiodeskrypcją, tłumaczeniem filmu na PJM oraz pętlą indukcyjną. Przestrzeń wydarzenia jest dostępna dla osób poruszających się na wózkach. Więcej informacji na stronie Festiwalu Muzyki Filmowej:



**Magiczny
Kraków**

fmf.fm/aktualnosci/disney-krol-lew-pokaz-z-dostepnoscia